
EB/PQ.

M I N I S T È R E d ' Etat
DE

Affaires Cu±turelles
D I R E C T I O N

DE L ' A R C H I T E C T U R E

MONUMENTS HISTORIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R Ê T É

Le Ministre d'-^tat chargé des Affaires Culturelles
UE -MINISTftE «E-L'-ÉDUGAflON-NATlOWAtE,

Vu la loi du 3 décembre 1 9 1 3 modifiée et complétée par la loi

du 25 février 1943 sur es monuments historiques, et le décret

du I 8 mars I 924 déterminant les conditions d'application de ladite loi,

Vu l 'avis de la Commission supérieure des Monuments historiques

en date du 22-4uille.t...l9.6Q

Vu- la d-élibérâti-on-.-du.-.C.o-nsell...Muni.cipal...da..Pu±se.t.. en

date.-du...2.Q....o.cto.br.e....l9.6Q....p.o.r.t.an.t....adhésion..au classement

A R R Ê T E :

ARTICLE P R E M I E R

..Est- classé e parmi les monuments historiques 1'-église du

Puise.t :.(ëureret-Lpir) ̂ figurant

N° 52, section B, et appartenant à la commune du Puiset



ART. 2

L.e présent arrêté sera publié au bureau des hypothèques de la

situation de l'immeuble classé.

ART. 3

et/
II sera notifié au Préfet du département, au Maire de la commune

du.-E.ui.s6t

........................................................................................................................................................ qui

seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution,

Paris, le

four le Minier* e> par délégation
Le Directeur du Cabine*

: 0. LÛUBET


